
 

 

АРАМИЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

25 июня  2015 г.  №  6/15 
            г. Арамиль 

 

Об итогах городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города  
   

        Заслушав информацию председателя Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии Борисова В.Ю. об итогах 

проведения городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города, рассмотрев сводный протокол конкурсной 

комиссии, руководствуясь решением Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии от 27.03.2015 г. № 3/8 «О 

проведении городского конкурса рисунков «Мой любимый город», 

посвященного Дню города», Арамильская городская территориальная 

избирательная комиссия,  РЕШИЛА: 

1. Информацию об итогах проведения городского конкурса рисунков 

«Мой любимый город», посвященного Дню города принять к сведению. 

2. Определить победителей среди участников 1 группы (воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений): 

     1  место -  Чухонцева Анастасия,  МАДОУ «Детский сад № 2 «Радуга» за 

работу «Мой любимый город»; 

     2 место – Шеретько Степан,  МАДОУ «Детский сад № 8 «Сказка» за 

работу «Вечер на Исети»; 



     3 место -   Костарева Татьяна, МАДОУ «Детский сад комбинированного 

вида №  4 «Солнышко», за работу «Мой любимый город». 

3. Определить победителей среди участников 2 группы (учащиеся 1-3 

классов средних образовательных учреждений): 

        1 место – Смолярова Анна,  учащаяся  3 класса МБОУ «СОШ № 3» за 

работу «Арамильская суконная фабрика осенью»;   

        2 место – Косарева Юлия, учащаяся 3 класса  МБОУ «СОШ № 3»  за 

работу «Памятник Шинели»; 

        3 место – Лысенко Арсений,  учащийся 2 Б класса МБОУ «СОШ № 4» за 

работу «Гора Крестик». 

4. Определить победителей среди участников 3 группы (учащиеся 4-7 

классов средних образовательных учреждений): 

        1 место – Булдакова Анастасия, учащаяся 4 А класса МБОУ «СОШ № 4» 

за работу «На пешеходном мосту через Исеть»; 

       2 место: 

       – Васильева Ксения, учащаяся 4 А класса МБОУ «СОШ № 4» за работу 

«Пешеходный мост через Исеть»; 

       - Хутин Роман,  учащийся 4 А класса МБОУ «СОШ № 4» за работу 

«Памятник Шинели»; 

       3 место: 

       - Пыжьянов Никита, учащийся 7 класса МАОУ «СОШ № 1» за работу «У 

истоков Исети»; 

      - Фатхулина Анна, учащаяся 5 класса МБОУ «СОШ № 3» за работу «Мой 

двор». 

5. Определить победителей в номинациях:  

-  «Макет» - воспитанники  МБДОУ «Детский сад  № 1 «Алёнка» Савельева 

Вероника, Григорьева Марина, Макагон Дмитрий, Пыжьянов Алексей, 

Новинская Зоя за коллективную работу «Мой любимый город»;  

- «Пластилинография» - Емельянова Влада,  МАДОУ «Детский сад 

комбинированного вида №  4 «Солнышко» за работу «Мой любимый город» 



и воспитанники  МАОУ «Детский сад № 2 «Радуга» Идиева Закина, 

Кудашева Кира, Морозов Михаил, Симкачева София, Цыганкова Виктория, 

Ягакова Екатерина, Пьянкова Екатерина за коллективную работу «Мой 

любимый город»;  

- «За оригинальность замысла»  - Щелканов Данил,  МАДОУ «Детский сад №  

8 «Сказка» за работу «Моя Арамиль» и Чулочникова Арина, МАДОУ 

«Детский сад комбинированного вида №  4 «Солнышко» за работу «Мой 

любимый город»;  

- «Коллаж» - Соколова Анастасия, МБОУ «СОШ № 4» за работу «Школа, где 

я учусь».  

6. Образовательные учреждения, принявшие активное участие в 

конкурсе отметить Благодарственными письмами Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

7. Настоящее решение направить отделу образования Арамильского 

городского округа, разместить на сайте Арамильской городской 

территориальной избирательной комиссии.  

8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Борисова В.Ю.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель 

Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

В.Ю.Борисов 

 

 

    

       Секретарь 

 Арамильской городской территориальной 

избирательной комиссии 

    

 

Ю.С.Коскова 


